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
räume, 3 Stellplätze auf dem Hof, Bj. 1866,
Denkmalschutz, Mieteinahmen ca. 48.000 €

/Jahr, Flächen frei verfügbar ab 07/2024, das
Objekt unterliegt nicht den Anforderungen
der ENEV, KP: 1.200.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. - 1.8., ca. 50 m²
(+-10 m²) in der Innenstadt und Umge-
bung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Pastorin im Ruhestand und Meisterkoch
suchen für die dritte Lebensphase in
Lübeck Altbauwohnung ab 100 m² oder
Haus dauerhaft zu mieten. Wir haben
langjährige Erfahrung in Gestaltung und
Pflege von Pfarrgärten, deshalb muss
Gartennutzung oder Gartenpflege unbe-
dingt dabei sein. Bezugstermin: Novem-
ber 2024. Kontakt:t 015779209269.

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

HL Bäckergr., 3. OG: renov. 3 Zi.-Whg., ca.
72 m² + Balk., ca 8 m² mit Blick auf die
Marienkirche, WoZ ca. 26 m² + Kü.-Zeile,
Venylfußboden, Abstellr. im Keller, DB
mit Anschl. für Waschm., 750 € KM + ca.
250 € NK + 1500 € MS, Stellpl. mögl.,
zum 01.05. od. spätert 04505/ 570 111

DHH m. Garten in Bad Schw.,EBK, 4 Zi.,
W-Garten, KM 1450€; dhhab@gmx.de

Garage + Stellplätze, Albert-Schweitzer-Str.
73 in Bad Schwartau zu vermieten.
t 0151 / 675 11 453

St. Gertrud: 2 Zi.-Whg. ca. 50 m², voll-
möbliert, EBK, DU-Bad, WM 750 € außer
Strom, nur an Pendlert (0 451) 65 433

ZINNOWITZ 1. REIHE!
FERIEN-REETHÄUSER BJ 2011
Yachthafen! Erdwärme, Kamin, Sauna

Carina Neumann Immobilien
t 0173 600 92 92

Tausche 2 Zi. ETW, 1. Stock, HL, gegen 1-2
Zi.-Whg. ebenerdig.t 0171- 6280523.

AUS DER FINANZMETROPOLE IN DEN
NORDEN: 4-köpfige Familie aus Frankfurt
sucht großes EFH ab 160 m² Wohnfläche.
Gerne Stadtvilla und ruhig gelegen. KP
bis € 850.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Spielhalle 11GSG im Kreis Plön seit über
30 Jahren in einer Hand, inkl. GmbH zu
verkaufen. Anfragen unter E-Mail:
bego39@aol.com

Lagerhallen in Grevesmühlen ab 60 m² zu
vermieten.t (0162) 9 880 924

JUNGES PAAR MIT KLEINEM HUND
SUCHT: ETW in Braak/Stapelfeld u.U.. Ab
70 m², gerne EG mit kl. Garten. KP bis
€ 300.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

NÄHE ZU HAMBURG (20KM) GESUCHT:
Familie aus Kiel mit 2 Kindern sucht
Immobilie in Hamburgs Osten. Ab 120 m²
Wohnfläche, gerne neueres Baujahr. KP
bis € 650.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HÄUSER

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

IMMOBILIENVERKAUF

3 ZIMMER

HÄUSER

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

2 ZIMMER

MIETANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

ANLAGEOBJEKTE GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

ANDERE GESUCHE

MIETANGEBOTE

HÄUSER 1 ZIMMER /
APPARTEMENT

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN
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